УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 Г И М Н А З И Я  №  41

(МАОУ «Гимназия № 41»)

П Р И К А З

«10» сентября 2024 г.    № 79

г. Новоуральск

Об организации работы жюри и

апелляционных комиссий школьного

этапа ВСОШ в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказами Управления образования Администрации

Новоуральского городского округа от 10.09.2024 № 355 «Об утверждении членов

апелляционных комиссий и правил подачи апелляции о несогласии с

выставленными баллами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»,

от 10.09.2024 № 356 «Об организации работы жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Косикову Александру Викторовичу, заместителю директора по УВР:

1) обеспечить информирование членов жюри (Приложение 1) о сроках и

месте проверки олимпиадных работ;

2) обеспечить участие членов жюри в проверке олимпиадных работ очного

тура в установленные сроки;

3) ознакомить членов жюри и председателей жюри с приказом Управления

образования Администрации Новоуральского городского округа от 10.09.2024 №

356 «Об организации работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников» под подпись;

4) ознакомить членов апелляционных комиссий и председателей

апелляционных комиссий (Приложение 2) с приказом Управления образования

Администрации Новоуральского городского округа от 10.09.2024 № 356 «Об

организации работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников» под подпись.

2. Бабановой Светлане Вячеславовне, техническому специалисту:

1) обеспечить загрузку протоколов очных и практических туров школьного

этапа ВСОШ по литературе 17 сентября 2024 г., французскому языку 19 сентября

2024 г., по ОБЗР 1 октября 2024 г., по немецкому языку 8 октября 2024 г., по

физической культуре 10 октября 2024 г., по английскому языку 18 октября 2024 г.,

по труду (технологии) 25 октября 2024г. в РБДО;

2) подготовить проверенные олимпиадные работы очного тура школьного

этапа ВСОШ для отправки в МБОУ ДПО «УМЦРО» (по запросу).

3. Хомей Ольге Михайловне, заместителю директора по УВР, разместить

приказы Управления образования Администрации Новоуральского городского

округа от 10.09.2024 № 355 «Об утверждении членов апелляционных комиссий и

правил подачи апелляции о несогласии с выставленными баллами школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников» от 10.09.2024 № 356 «Об организации

работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» на сайте

МАОУ «Гимназия № 41».

4. Луговской Инне Владимировне, заместителю директора по АХР

обеспечить качественные организационные условия для работы жюри школьного

этапа ВСОШ по каждому общеобразовательному предмету.

5. Контроль исполнения приказа возложить на Косикова Александра

Викторовича, заместителя директора по УВР.

Директор         А.В. Великов

Косиков А.В.

7-87-46

Приложение 1

к приказу от 10.09.2024 № 79

Состав председателей и секретарей жюри

Ознакомлен с приказом Управления образования Администрации Новоуральского

городского округа от 10.09.2024 № 356 «Об организации работы жюри школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников»

Фамилия, инициалы Предмет Должность

Атаманова О.М. Труд (технология) Председатель

Брежестовская И.А. История Председатель

Волкова Е.С.
Астрономия Секретарь

Физика Председатель

Катаева Л.Я. ОБЗР Секретарь

Колупаев М.В. Французский язык Секретарь

Олейник Е.А. Немецкий язык Председатель

Смирнова Н.С. Английский язык Секретарь

Соловьёва Е.В. Испанский, итальянский, китайский языки Секретарь

Толочко Н.Г. Испанский, итальянский, китайский языки Председатель

Филиппова М.В. Французский язык Председатель

Состав жюри очных и практических туров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2024/2025 учебном году

МАОУ «Гимназия № 41»

Ознакомлен с приказом Управления образования Администрации Новоуральского

городского округа от 10.09.2024 № 356 «Об организации работы жюри школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников»

Фамилия, инициалы Предмет

Ждановкая И.В.

Английский язык

Колупаев М.В.

Лукиных Е.А.

Молдован О.М.

Мурзина А.Н.

Толочко Н.Г.

Смирнова Н.С.

Соловьёва Е.В.

Олейник Е.А.

Филиппова М.В.

Гевел Н.А.

Литература

Конькова М.В.

Мишарина Е.В.

Сорокина О.Н.

Суслова Т.Д.

Толмачева Е.Д.

Хабибуллина Г.И

Ждановкая И.В.

Немецкий язык Лукиных Е.А.

Олейник Е.А.

Баданин С.М.

ОБЗР Германов П.Г.

Катаева Л.Я

Кочурова Э.Н.

Атаманова О.М

Труд (технология) Баданин С.М.

Семенюк Л.В.

Анастасова И.Ю.
Физическая культура

Блинова А.Н.

Колупаев М.В.

Французский язык Молдован О.М.

Филиппова М.В.

Приложение 2

к приказу от 10.09.2024 № 79

Состав председателей и членов апелляционных комиссий

Ознакомлен с приказом Управления образования Администрации Новоуральского

городского округа от 10.09.2024 № 355 «Об утверждении членов апелляционных

комиссий и правил подачи апелляции о несогласии с выставленными баллами

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»
Фамилия,

инициалы
Предмет Должность

Волкова Е.С. Астрономия Член комиссии

Гуркина Т.А. Информатика Член комиссии

Колупаев М.В. Французский язык Председатель

Кочурова Э.Н. География Член комиссии

Лукиных Е.А. Немецкий язык Председатель

Макарова Т.Л. Искусство (МХК) Член комиссии

Мурзина А.Н. Английский язык Член комиссии

Соловьева Е.В.
Немецкий, французский, итальянский, испанский,

китайский языки
Член комиссии

Толочко Н.Г.
Французский языки Член комиссии

Итальянский, испанский, китайский языки Председатель